ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM HÀ

Số:       /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Hà, ngày       tháng  12  năm 2024

GIẤY MỜI

Thực hiện kế hoạch công tác, Ủy ban nhân dân tổ chức cuộc họp thường kỳ để đánh

giá kết quả thực hiện nhiệm vụ tháng 12/2024 và triển khai nhiệm vụ tháng 01/2025.

 Thành phần: Trân trọng kính mời

+ Ở xã:

 - Các đồng chí trong TT Đảng ủy-HĐND-UBND-UBMTTQ xã;

 - Các đồng chí trưởng các ban ngành, đoàn thể cấp xã;

 - Các đồng chí cán bộ, công chức, cán bộ giúp việc khối UBND xã;

- Các đồng chí Lực lượng Công an xã, Trạm trưởng trạm y tế;

+ Ở thôn:

- Các đồng chí Bí thư -Thôn trưởng 5 thôn;

Thời gian: 1 buổi, vào lúc 07 giờ 30 phút, ngày 02 tháng 01 năm 2025 (Sáng thứ

5)

Địa điểm:  Phòng họp gác II UBND xã Cẩm Hà

Lưu ý: Giao cho các ban ngành chuẩn bị và triển khai.

- Văn phòng – Thống kê: Chuẩn bị Báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ phát triển

kinh tế - xã hội, quốc phòng, an ninh tháng 12/2024, phương hướng nhiệm vụ tháng

01/2025.

- Các ban ngành liên quan triển khai nhiệm vụ năm 2025.

Nhận được giấy mời kính mong các đồng chí sắp xếp công việc và thời gian về tham

dự họp đầy đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

                     CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn  Hùng

		2024-12-31T16:11:09+0700

		2024-12-31T16:12:44+0700

		2024-12-31T16:12:46+0700

		2024-12-31T16:12:46+0700